
Uchwała Nr 652/43/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2015 r. 

 

w sprawie powołania osoby do Rady Nadzorczej spółki Mazowiecka Spółka Taborowa 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z § 6 ust. 2 

Aktu założycielskiego spółki Mazowiecka Spółka Taborowa Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Sylwię Sztark do Rady Nadzorczej spółki Mazowiecka Spółka Taborowa Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie z dniem 29 maja 2015 r.  

na indywidualną trzyletnią kadencję. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 poz. 379 i 1072.  
2) W brzmieniu nadanym uchwałą Nr 10/06/2010 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Mazowiecka Spółka 

Taborowa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z dnia 28 czerwca 2010 r. 


